nr 141/8 i 141/5, o 
łącznej pow. 0,1357 ha, położona w m. Jaroszyn, gmina Puławy, powiat puławski, 
województwo lubelskie, dla której Sąd Rejonowy w Puławach, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr KW LU1P/00041234/3 - cena wywoławcza - 10.015,00zł 
(słownie: dziesięć tysięcy piętnaście złotych 00/100);

•

Oferty zgodne z warunkami sprzedaży, z potwierdzeniem wpłaty wadium, należy składać  terminie 21 dni od dnia 
ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych (KRZ) na adres: Syndyk Masy Upadłości Henryka 
Mizak, ulica Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin, w zamkniętej kopercie z napisem: